
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

TERÇA-FEIRA, 10/09/2024 

EDIÇÃO Nº 799 

D4Sign 48fab365-4532-4b04-9f35-2fbc13a0aa5d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 10/09/2024 | EDIÇÃO Nº 799 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 
1.1. HOMOLOGAÇÃO 
1.2. EXTRATO CONTRATO Nº 091/2024 

 

 

 

  

 

  

D4Sign 48fab365-4532-4b04-9f35-2fbc13a0aa5d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 10/09/2024 | EDIÇÃO Nº 799 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

HOMOLOGAÇÃO 

 
Como Prefeita do Município de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que me é peculiar, e, considerando os atos administrativos levados a efeito através 
do procedimento em tela. Considerando que o processo administrativo licitatório nº. 021/2024, 
cujo objeto é a prestação de serviço  por  pessoas  físicas e pessoas jurídicas, compreendendo 

as especialidades  de Médico Pediatra, Médico Cardiologista; Médico Psiquiatra; Médico 

Ginecologista/Obstetra; Médico Ortopedista; Médico Radiologista; Médico Ultrassonografista; Médico 

Urologista; Médico Clínico Geral (40h); Clínico Plantonista ( Plantão de 24 Horas); Clínico Plantonista 

(Plantão de 24 Horas Finais de Semana e feriados); Clínico Plantonista ( Plantão de 12 Horas); 

Nutricionista; Fisioterapeuta; Assistente Social; Psicólogo; Educador Físico; Dentista; Enfermeiro 

(Plantão de 12 Horas); Enfermeiro (40h); Farmacêuticos; Bioquímico e exames de Ultrassonografia 

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o art. 
6º, inciso XLIII, da Lei Federal nº 14.133/2021. Considerando a necessidade na realização da 
contratação em questão DECIDO HOMOLOGAR o resultado do CREDENCIAMENTO nº 
001/2024, em 10 de setembro de 2024 em favor da Pessoa Física CLAUDINE DA SILVA 
OLIVEIRA LIMA DE SOUZA, pessoa Física, Inscrita no CPF sob o n° 660.664.415-15, com 
valor de R$ 200,00 (duzentos reais) por Plantão e com o valor global de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). Tudo conforme o constante no Processo em apreço. 
 
 

Margareth Pina Souza 

Prefeita 

 

  

D4Sign 48fab365-4532-4b04-9f35-2fbc13a0aa5d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 10/09/2024 | EDIÇÃO Nº 799 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EXTRATO CONTRATO Nº 091/2024 

Credenciamento: Nº 001/2024 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, estabelecido na Rua Dr. Paulo Diamantino, s/n, 
Centro, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 46.620-000, inscrito no CNPJ sob o nº 
11.430.861/0001-26, neste ato representado por sua Gestora Luciene Vieira Alves, inscrito no 
CPF nº 877.333.775-15. 

 

Contratado: CLAUDINE DA SILVA OLIVEIRA LIMA DE SOUZA, pessoa Física, Inscrita 
no CPF sob o n° 660.664.415-15 e Portadora da Carteira de Identidade sob o nº 
04.086.204-63 SSP/BA, residente no endereço na Tv Paulo Diamantino, 22 - B, Centro, 
CEP: 46.620-000, Contendas do Sincorá, Bahia. 
 
  

Objeto: O presente contrato tem por objetivo a execução de serviços profissionais prestados 

pelo CONTRATADO, na área da Saúde como Enfermeiro Plantonista (12 horas), em 

atendimento a secretaria de saúde. 

 

 Fundamento Legal: Lei federal nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

 

Vigência: 10 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

D4Sign 48fab365-4532-4b04-9f35-2fbc13a0aa5d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de September de 2024,
14:41:55

Edicao-799 pdf
Código do documento 48fab365-4532-4b04-9f35-2fbc13a0aa5d

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

10 Sep 2024, 14:41:11
Documento 48fab365-4532-4b04-9f35-2fbc13a0aa5d criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-10T14:41:11-03:00

10 Sep 2024, 14:41:29
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-10T14:41:29-03:00

10 Sep 2024, 14:41:44
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 51882). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-09-10T14:41:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):be939920b0683514f0d8ec2f994ef8fb4d27082a515ebfae759d2c9f1d638b77
(SHA512):4741392eef06e4e09b4fda2fa303709fce4d9553617ab59da1182932299ddcd90e5d4f36813ad3e9d61282a02da796dea48d6c4ed57024149a0ea07ec417c18c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-09-10T14:42:05-0300




